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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m dowolny Open
13.04.2024 - 9:45 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. DUDYS Dominik AWF Katowice 48.26 802 A 23.41 24.85
2. ZIELIŃSKI Konrad WSEwS Warszawa 48.95 768 A 23.69 25.26
3. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 50.34 706 A 24.02 26.32
4. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 50.62 695 A 24.39 26.23
5. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 51.40 663 B 24.61 26.79
6. BURDA Paweł AWF Katowice 51.81 648 B 25.13 26.68
7. FAŁEK Szymon AWF Poznań 52.44 625 25.01 27.43
8. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 52.62 618 25.43 27.19
9. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 52.73 614 26.15 26.58

10. HEBEL Maciej AWF Katowice 52.77 613 25.44 27.33
11. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 52.83 611 25.25 27.58
12. FORTUNA Filip AWF Kraków 54.34 561 25.97 28.37
13. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 55.64 523 26.32 29.32
14. KODLEW Jakub AWF Wrocław 56.53 499 27.22 29.31
15. CHMIELEWSKI Aleksander AWF Wrocław 1:00.08 415 28.52 31.56
16. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 1:00.35 410 28.41 31.94

UCZELNIE MEDYCZNE

1. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 52.17 634 B 25.14 27.03
2. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 52.39 626 24.92 27.47
3. VIGNOLA Michele UMP Poznan 52.85 610 25.45 27.40
4. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 53.90 575 25.44 28.46
5. MECH Mateusz CM UMK Bydgoszcz 54.39 560 25.59 28.80
6. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 54.79 548 26.01 28.78
7. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 54.89 545 26.30 28.59
8. KUBINIEC Mikołaj PUM w Szczecinie 56.58 497 27.19 29.39
9. OSZCZAK Norbert CM UMK Bydgoszcz 57.21 481 27.55 29.66

10. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 57.81 466 27.57 30.24
11. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 58.59 448 27.40 31.19
12. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 58.96 439 27.87 31.09
13. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 59.99 417 27.94 32.05
14. CIAMCIAK Olaf UMP Poznan 1:00.91 398 28.67 32.24
15. PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 1:06.83 302 30.59 36.24
16. CHODNICKI Adam SUM Katowice 1:07.43 294 30.08 37.35

UCZELNIE TECHNICZNE

1. JURASZEK Paweł PO Opole 49.90 725 A 23.84 26.06
2. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 50.68 692 A 24.08 26.60
3. HANF Szymon AGH Kraków 51.73 651 B 24.68 27.05
4. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 51.79 649 B 24.82 26.97
5. CIESIELSKI Artur PŁ Łódź 52.20 633 B 24.63 27.57
6. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 53.56 586 26.31 27.25
7. MECH Dariusz PG Gdańsk 53.79 579 25.44 28.35
8. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 54.18 566 25.92 28.26
9. PRUS Mateusz PP Poznań 54.59 554 26.46 28.13

10. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 54.95 543 26.55 28.40
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

11. CYBULSKI Cyprian PWr Wrocław 55.26 534 26.46 28.80
12. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 55.82 518 26.92 28.90
13. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 55.87 516 26.33 29.54
14. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 56.33 504 27.10 29.23
15. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 56.35 503 27.25 29.10
16. SZLĘK Jan PŁ Łódź 56.95 488 26.79 30.16
17. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 57.90 464 27.68 30.22
18. OSUCH Jakub PŚ Gliwice 58.00 462 27.23 30.77
19. ZHARKOV Artem PL Lublin 59.11 436 28.37 30.74
20. ZAMELSKI Michał PWr Wrocław 59.76 422 28.29 31.47
21. PTASZYŃSKI Stanisław AGH Kraków 1:00.54 406 29.12 31.42
22. LEWANDOWSKI Kacper PŁ Łódź 1:00.91 398 29.37 31.54
23. CHOMICZEWSKI Cezary PG Gdańsk 1:00.95 398 29.22 31.73
24. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 1:01.10 395 29.01 32.09
25. BERBELSKI Adam PŁ Łódź 1:02.83 363 29.65 33.18
26. WIECHETEK Daniel PP Poznań 1:03.61 350 29.10 34.51
27. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 1:04.52 335 31.28 33.24
28. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 1:05.69 318 30.18 35.51
29. ZAJĄC Jakub PK Kraków 1:10.12 261 32.08 38.04

DYSKW. SŁOMA Jakub PK Kraków
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UNIWERSYTETY

1. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 50.28 709 A 23.87 26.41
2. ZINKOVSKYI Nestor UŁ Łódź 50.40 704 A 24.53 25.87
3. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 50.85 685 A 23.99 26.86
4. KAŁUŻYŃSKI Antoni UW Warszawa 51.27 668 A 25.23 26.04
5. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 51.32 667 B 24.58 26.74
6. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 52.13 636 B 24.71 27.42
7. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 52.86 610 25.69 27.17
8. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 53.21 598 25.10 28.11
9. GRABSKI Mateusz US Szczecin 53.85 577 25.19 28.66

10. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 54.33 562 25.97 28.36
11. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 54.81 547 26.67 28.14
12. LECH Filip UMCS Lublin 55.30 533 26.05 29.25
13. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 55.53 526 26.51 29.02
14. SACZUK Artur US Szczecin 56.61 496 26.51 30.10
15. CHELSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 56.95 488 26.38 30.57
16. ROSIAK Krzysztof US Szczecin 59.05 437 28.22 30.83
17. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 59.26 433 28.83 30.43
18. BOLDT Konrad UMK Toruń 59.94 418 27.74 32.20
19. LEŚNIAK Maksymilian UŁ Łódź 1:00.10 415 28.67 31.43
20. KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 1:00.35 410 27.96 32.39
21. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 1:00.48 407 28.69 31.79
22. GŁĄBA Jan UJ Kraków 1:00.61 404 28.63 31.98
23. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 1:04.16 341 30.66 33.50
24. RANISZEWSKI Oskar UMK Toruń 1:05.57 319 30.65 34.92
25. GŁADYSZOWSKI Wojciech UJ Kraków 1:08.74 277 31.09 37.65
26. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:13.86 223 33.46 40.40
27. PALUCH Ernest UMCS Lublin 1:15.97 205 34.76 41.21
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. SZYMCZAK Tadeusz UŚ Katowice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 52.15 635 B 25.09 27.06
2. DARUL Bartosz PM Szczecin 52.33 629 B 25.66 26.67
3. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 52.82 611 25.31 27.51
4. PECYNA Maciej SGGW Warszawa 53.00 605 25.10 27.90
5. LESZCZYŃSKI Mikołaj AP Warszawa 54.39 560 25.26 29.13
6. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 54.61 553 25.75 28.86
7. MARCINIAK Adam AP Warszawa 55.28 533 26.13 29.15
8. BOLEK Stanisław AP Warszawa 55.80 518 26.09 29.71
9. MUSZYŃSKI Jakub WSG Bydgoszcz 55.82 518 26.36 29.46

10. MOŹDZIOCH Bartłomiej ALK Warszawa 55.85 517 26.43 29.42
11. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 56.40 502 26.64 29.76
12. RETERSKI Damian AMW Gdynia 56.59 497 26.90 29.69
13. WESOŁEK Mateusz AP Warszawa 57.04 485 26.42 30.62
14. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 57.34 478 26.83 30.51
15. ZWADŁO Piotr ANS Racibórz 57.84 465 28.01 29.83
16. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian UPr Lublin 57.89 464 27.63 30.26
17. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 58.13 458 27.40 30.73
18. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 58.39 452 27.92 30.47
19. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 58.67 446 27.21 31.46
20. MASNY Maciej UE Katowice 58.76 444 27.75 31.01
21. URBANIAK Sebastian WSB Merito Poznań 58.99 439 28.38 30.61
22. WĘGRZYNOWICZ Miłosz PM Szczecin 1:00.28 411 27.77 32.51
23. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 1:00.47 407 28.00 32.47
24. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 1:00.82 400 28.03 32.79
25. TUREK Filip AMW Gdynia 1:01.46 388 29.91 31.55
26. KAMINIARZ Cezary WSB Merito Poznań 1:01.59 385 29.71 31.88
27. KOŁODZIEJ Eliasz UE Katowice 1:01.60 385 28.50 33.10
28. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 1:02.02 377 29.21 32.81
29. ROMAN Dawid LAW Dęblin 1:02.50 369 29.97 32.53
30. KAZIMIERSKI Wiktor UEP Poznań 1:04.83 330 30.41 34.42
31. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 1:04.97 328 30.01 34.96
32. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 1:08.24 283 31.09 37.15
33. SKIBIŃSKI Kamil ANS Racibórz 1:15.05 213 34.49 40.56
34. ŁAZAR Robert UEP Poznań 1:28.57 129 40.14 48.43

DYSKW. MIROWSKI Jakub SGGW Warszawa
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu - 10.5

OPEN

1. DUDYS Dominik AWF Katowice 48.26 802 A 23.41 24.85
2. ZIELIŃSKI Konrad WSEwS Warszawa 48.95 768 A 23.69 25.26
3. JURASZEK Paweł PO Opole 49.90 725 A 23.84 26.06
4. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 50.28 709 A 23.87 26.41
5. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 50.34 706 A 24.02 26.32
6. ZINKOVSKYI Nestor UŁ Łódź 50.40 704 A 24.53 25.87
7. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 50.62 695 A 24.39 26.23
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

8. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 50.68 692 A 24.08 26.60
9. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 50.85 685 A 23.99 26.86

10. KAŁUŻYŃSKI Antoni UW Warszawa 51.27 668 A 25.23 26.04
11. LASSEK Bartłomiej UŁ Łódź 51.32 667 B 24.58 26.74
12. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 51.40 663 B 24.61 26.79
13. HANF Szymon AGH Kraków 51.73 651 B 24.68 27.05
14. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 51.79 649 B 24.82 26.97
15. BURDA Paweł AWF Katowice 51.81 648 B 25.13 26.68
16. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 52.13 636 B 24.71 27.42
17. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 52.15 635 B 25.09 27.06
18. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 52.17 634 B 25.14 27.03
19. CIESIELSKI Artur PŁ Łódź 52.20 633 B 24.63 27.57
20. DARUL Bartosz PM Szczecin 52.33 629 B 25.66 26.67
21. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 52.39 626 24.92 27.47
22. FAŁEK Szymon AWF Poznań 52.44 625 25.01 27.43
23. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 52.62 618 25.43 27.19
24. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 52.73 614 26.15 26.58
25. HEBEL Maciej AWF Katowice 52.77 613 25.44 27.33
26. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 52.82 611 25.31 27.51
27. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 52.83 611 25.25 27.58
28. VIGNOLA Michele UMP Poznan 52.85 610 25.45 27.40
29. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 52.86 610 25.69 27.17
30. PECYNA Maciej SGGW Warszawa 53.00 605 25.10 27.90
31. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 53.21 598 25.10 28.11
32. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 53.56 586 26.31 27.25
33. MECH Dariusz PG Gdańsk 53.79 579 25.44 28.35
34. GRABSKI Mateusz US Szczecin 53.85 577 25.19 28.66
35. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 53.90 575 25.44 28.46
36. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 54.18 566 25.92 28.26
37. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 54.33 562 25.97 28.36
38. FORTUNA Filip AWF Kraków 54.34 561 25.97 28.37
39. LESZCZYŃSKI Mikołaj AP Warszawa 54.39 560 25.26 29.13

MECH Mateusz CM UMK Bydgoszcz 54.39 560 25.59 28.80
41. PRUS Mateusz PP Poznań 54.59 554 26.46 28.13
42. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 54.61 553 25.75 28.86
43. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 54.79 548 26.01 28.78
44. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 54.81 547 26.67 28.14
45. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 54.89 545 26.30 28.59
46. KOWALSKI Patryk AGH Kraków 54.95 543 26.55 28.40
47. CYBULSKI Cyprian PWr Wrocław 55.26 534 26.46 28.80
48. MARCINIAK Adam AP Warszawa 55.28 533 26.13 29.15
49. LECH Filip UMCS Lublin 55.30 533 26.05 29.25
50. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 55.53 526 26.51 29.02
51. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 55.64 523 26.32 29.32
52. BOLEK Stanisław AP Warszawa 55.80 518 26.09 29.71
53. MUSZYŃSKI Jakub WSG Bydgoszcz 55.82 518 26.36 29.46

KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 55.82 518 26.92 28.90
55. MOŹDZIOCH Bartłomiej ALK Warszawa 55.85 517 26.43 29.42
56. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 55.87 516 26.33 29.54
57. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 56.33 504 27.10 29.23
58. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 56.35 503 27.25 29.10
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59. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 56.40 502 26.64 29.76
60. KODLEW Jakub AWF Wrocław 56.53 499 27.22 29.31
61. KUBINIEC Mikołaj PUM w Szczecinie 56.58 497 27.19 29.39
62. RETERSKI Damian AMW Gdynia 56.59 497 26.90 29.69
63. SACZUK Artur US Szczecin 56.61 496 26.51 30.10
64. SZLĘK Jan PŁ Łódź 56.95 488 26.79 30.16

CHELSTOWSKI Maciej UKSW Warszawa 56.95 488 26.38 30.57
66. WESOŁEK Mateusz AP Warszawa 57.04 485 26.42 30.62
67. OSZCZAK Norbert CM UMK Bydgoszcz 57.21 481 27.55 29.66
68. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 57.34 478 26.83 30.51
69. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 57.81 466 27.57 30.24
70. ZWADŁO Piotr ANS Racibórz 57.84 465 28.01 29.83
71. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian UPr Lublin 57.89 464 27.63 30.26
72. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 57.90 464 27.68 30.22
73. OSUCH Jakub PŚ Gliwice 58.00 462 27.23 30.77
74. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 58.13 458 27.40 30.73
75. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 58.39 452 27.92 30.47
76. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 58.59 448 27.40 31.19
77. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 58.67 446 27.21 31.46
78. MASNY Maciej UE Katowice 58.76 444 27.75 31.01
79. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 58.96 439 27.87 31.09
80. URBANIAK Sebastian WSB Merito Poznań 58.99 439 28.38 30.61
81. ROSIAK Krzysztof US Szczecin 59.05 437 28.22 30.83
82. ZHARKOV Artem PL Lublin 59.11 436 28.37 30.74
83. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 59.26 433 28.83 30.43
84. ZAMELSKI Michał PWr Wrocław 59.76 422 28.29 31.47
85. BOLDT Konrad UMK Toruń 59.94 418 27.74 32.20
86. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 59.99 417 27.94 32.05
87. CHMIELEWSKI Aleksander AWF Wrocław 1:00.08 415 28.52 31.56
88. LEŚNIAK Maksymilian UŁ Łódź 1:00.10 415 28.67 31.43
89. WĘGRZYNOWICZ Miłosz PM Szczecin 1:00.28 411 27.77 32.51
90. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 1:00.35 410 28.41 31.94

KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 1:00.35 410 27.96 32.39
92. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 1:00.47 407 28.00 32.47
93. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 1:00.48 407 28.69 31.79
94. PTASZYŃSKI Stanisław AGH Kraków 1:00.54 406 29.12 31.42
95. GŁĄBA Jan UJ Kraków 1:00.61 404 28.63 31.98
96. JANKOWSKI Jędrzej UEK Kraków 1:00.82 400 28.03 32.79
97. LEWANDOWSKI Kacper PŁ Łódź 1:00.91 398 29.37 31.54

CIAMCIAK Olaf UMP Poznan 1:00.91 398 28.67 32.24
99. CHOMICZEWSKI Cezary PG Gdańsk 1:00.95 398 29.22 31.73

100. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 1:01.10 395 29.01 32.09
101. TUREK Filip AMW Gdynia 1:01.46 388 29.91 31.55
102. KAMINIARZ Cezary WSB Merito Poznań 1:01.59 385 29.71 31.88
103. KOŁODZIEJ Eliasz UE Katowice 1:01.60 385 28.50 33.10
104. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 1:02.02 377 29.21 32.81
105. ROMAN Dawid LAW Dęblin 1:02.50 369 29.97 32.53
106. BERBELSKI Adam PŁ Łódź 1:02.83 363 29.65 33.18
107. WIECHETEK Daniel PP Poznań 1:03.61 350 29.10 34.51
108. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 1:04.16 341 30.66 33.50
109. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 1:04.52 335 31.28 33.24
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110. KAZIMIERSKI Wiktor UEP Poznań 1:04.83 330 30.41 34.42
111. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 1:04.97 328 30.01 34.96
112. RANISZEWSKI Oskar UMK Toruń 1:05.57 319 30.65 34.92
113. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 1:05.69 318 30.18 35.51
114. PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 1:06.83 302 30.59 36.24
115. CHODNICKI Adam SUM Katowice 1:07.43 294 30.08 37.35
116. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 1:08.24 283 31.09 37.15
117. GŁADYSZOWSKI Wojciech UJ Kraków 1:08.74 277 31.09 37.65
118. ZAJĄC Jakub PK Kraków 1:10.12 261 32.08 38.04
119. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:13.86 223 33.46 40.40
120. SKIBIŃSKI Kamil ANS Racibórz 1:15.05 213 34.49 40.56
121. PALUCH Ernest UMCS Lublin 1:15.97 205 34.76 41.21
122. ŁAZAR Robert UEP Poznań 1:28.57 129 40.14 48.43

DYSKW. SZYMCZAK Tadeusz UŚ Katowice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. SŁOMA Jakub PK Kraków
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. MIROWSKI Jakub SGGW Warszawa
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu - 10.5


